[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2019 № 1130
р.п.Любытино
О внесении изменения в муниципальное задание муниципальному

бюджетному учреждению Любытинского муниципального района

«Хозяйственно-диспетчерская служба» на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов

            Администрация Любытинского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в часть 1 раздела 3 пункт 3.2 муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению Любытинского муниципального района «Хозяйственно-диспетчерская служба» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, заменив в графе 10 таблицы цифры «6/6482» на « 6/7100».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                  А.А.Устинов